
Set echipamente de bucatarie

I.D.: 77007675

Data publicarii	28.12.22	Coduri CPV	39221000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.418,61 RON - 7.418,61 RON

Descriere: Denumire articol Cantitate Pret Valoare 38631-SET 6 CUTITE METAL 50 22.98 1149.00
38633-SET 6 LINGURI METAL 50 12.69 634.50 44134-SET 6PAH.LICHIOR 34 15.35 521.90
44411-SET6 PAH. APA / 34 19.92 677.28 4.02810-FARFURIE INTINSA 144 6.13 882.72
4.02811-FARFURIE ADANCA 177 6.13 1085.01 4.02852-PLATOU OVAL OPAL 50 20.00 1000.00
63311-SET SOLNITA STICLA 50 3.11 155.50 CANA STICLA OPTIC 0.5L 50 8.40 420.00 CANA
STICLA OPTIC 1.5L 50 10.17 508.50 4.02886-BOL OPAL CU PICIOR 9 6.30 56.70 145-51D-
POLONIC LAPTE -24CM 50 6.55 327.50 Total valoare: 7418.61 Total TVA: 1409.55 Total cu
tva: 8828.16
